2021年 3月 5日

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2021-03-02

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge事務局

新型コロナウイルス感染防止ガイドラインのご案内

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challengeにご参加いただきまして誠にありがとうございます。

標記の件、新型コロナウイルスの感染防止ガイドラインについてご案内させていただきます。

エントリーにつきましては、添付の内容をご確認・ご了承のうえで、ご参加をいただきますようお願い

いたします。

引き続き、各自感染症対策へのご協力をお願いいたします。

■添付

  ラリーチャレンジ感染対策ガイドライン（2021年 3月 5日版）

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ事務局（株式会社プロクルーズ内）

お問合せ先：〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7

TEL.0493-61-1185 / FAX.0493-61-1186